



Since 1907

# Jost's Engineering Company Limited

C-7, Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400 604, Maharashtra, India

CIN : L28100MH1907PLC000252 , Tel.: +91 2261174000, 25821727/46, Fax: +91 22 25823478

Email : jostfact@josts.in

Website: www.josts.com

( Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai 400 001 )

27<sup>th</sup> February, 2021

To,  
**The Secretary,**  
BSE Ltd.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400001

Dear Sir,

**Scrip Code: 505750**

**Subject: Intimation of Newspaper publication of Notice of the Extra – Ordinary General Meeting**

Pursuant to the requirement of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of the notice of the Extra - Ordinary General Meeting published in newspapers Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) dated 27<sup>th</sup> March, 2021.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,  
**For Jost's Engineering Company Limited**

**PRAJAKTA** Digitally signed by  
PRAJAKTA K PATIL  
**K PATIL** Date: 2021.02.27  
13:11:55 +05'30'

Prajakta Patil  
Asst. Company Secretary &  
Compliance Officer

Encl: As above



Since 1907

# Jost's Engineering Company Limited

C-7, Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400 604, Maharashtra, India

CIN : L28100MH1907PLC000252, Tel.: +91 2261174000, 25821727/46, Fax: +91 22 25823478

Email : jostfact@josts.in

Website: www.josts.com

(Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai 400 001)

मुंबई, शनिवार, २७ फेब्रुवारी २०२१

१७



## जोस्ट्स इंजिनीअरिंग कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : एल२८१००एमएच१९०७पीएलसी०००२५२  
 नोंद. कार्यालय : ग्रेट सोशल बिल्डिंग, ६०, सर फिरोजशाह मेहता रोड, मुंबई ४००००१  
 फोन क्र. ९१-२२-६२३७८२००, फॅक्स : ९१-२२-६२३७८२०१  
 वेबसाईट : www.josts.com, ईमेल : jostsho@josts.in  
 फॅक्टरी : फोन क्र. ९१-२२-६२६७४०००, ईमेल : cs@josts.in

### विशेष सवसाधारण सभेचा सूचना

सूचना यादारे देण्यात येते की, जोस्ट्स इंजिनीअरिंग कंपनी लिमिटेड (सीआयएन : एल२८१००एमएच१९०७पीएलसी०००२५२) च्या सभासदांची विशेष सर्वसाधारण सभा ही ईजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज करण्यासाठी कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) सहवाचता दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ५ मे, २०२०, १५ जून २०२०, २८ सप्टेंबर, २०२० आणि ३१ डिसेंबर, २०२० रोजीच्या एमसीए जनरल सर्क्युलरच्या प्रयोज्य तरतुदींच्या अनुपालनात व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिडिओ अल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत बुधवार, २४ मार्च, २०२१ रोजी दु. ४.०० वा. घेण्यात येणार आहे. कंपनीने निगम व्यवहार मंत्रालयाद्वारे जारी दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० आणि ५ मे, २०२० रोजीचे सर्क्युलर आणि दिनांक १२ मे, २०२० रोजीच्या सेबी सर्क्युलर नुसार कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट/डिपॉझिटरीजकडे ई-मेल पत्ते नोंदविलेल्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने ईजीएमची सूचना पाठविली आहे. ईजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.josts.com आणि सीडीएसएलची वेबसाईट www.evotingindia.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

अधिनियमाच्या कलम १०८ सहवाचता वेळोवेळी सुधारित कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या तरतुदींच्या अनुपालनात आणि नुसार कंपनीने सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीमार्फत ईजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करण्यासाठी सुविधा "ईजीएम दरम्यान ई मतदान" आणि "दूरस्थ ई-मतदान" पुरविणार आहे "दूरस्थ ई-मतदान" किंवा एजीएममध्ये ई-मतदानामार्फत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानासाठी पात्रता ठरविण्यासाठी कट ऑफ तारीख १७ मार्च, २०२१ आहे.

दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी शुक्रवार, १९ मार्च, २०२१ (स. १०.००) रोजी सुरु होईल आणि मंगळवार, २३ मार्च, २०२१ (सायं. ५.००) संपेल. दूरस्थ ई-मतदान मॉड्युल त्यानंतर सीडीएसएलद्वारे बंद करण्यात येईल आणि दूरस्थ ई-मतदानाला वरील नमूद तारीख आणि वेळेनंतर परवानगी देण्यात येणार नाही. जे सभासद व्हीसी/ओएव्हीएम सविधेमार्फत ईजीएम मध्ये हजर आहेत आणि दूरस्थ ई-मतदानामार्फत ठरावावर त्यांचे मतदान केलेले नाही आणि त्यांना तसे करण्यापासून मनाई केलेली नाही ते ईजीएम दरम्यान ई-मतदान पद्धतीमार्फत मतदानासाठी पात्र राहतील. ज्या सभासदांनी ईजीएम पूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सुद्धा व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत ईजीएम मध्ये सहभागी होऊ शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार नाहीत. सभासदाने ठरावावर एकदा केलेल्या ई-मतदानात त्यांना त्यानंतर बदल करता येणार नाही ज्या व्यक्तींचे नावे कट ऑफ तारखेस डिपॉझिटरीजकडे असलेले लाभकारी मालकांचे रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्टर मध्ये नोंदविलेली असतील तेच फक्त दूरस्थ ई-मतदान तसेच ईजीएममध्ये ई-मतदानाची सुविधा घेण्यासाठी हक्कदार राहतील. कोणीही व्यक्ती कंपनीने इलेक्ट्रॉनिकली पाठविलेल्या सूचनेत कंपनीची सभासद बनली आहे आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच १७ मार्च, २०२१ रोजीस शेअर्स धारण केलेले आहेत ते helpdesk@computechsharecap.in येथे ईमेल पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. ई-मतदानाची प्रक्रिया आणि पद्धतीकरिता सभासद ईजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेली माहिती पाहू शकतात. ई-मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी किंवा माहितीकरिता सभासद helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे विनंती पाठवू शकतात. किंवा श्री. नितिन कुंदर (०२२-२३०५८७३८) किंवा श्री. मेहबुब लखानी (०२२-२३०५८५४३) किंवा श्री. राकेश दळवी (०२२-२३०५८५४२) यांना संपर्क करू शकतात.

प्रत्यक्ष माध्यमाने शेअर्स धारण केलेले सभासद ज्यांनी कंपनीच्या आरटीएकडे त्यांचे ईमेल आयडी नोंदविलेले/अद्ययावत केलेले नाहीत त्यांना ई-मतदानाच्या हेतुकरिता युजर आयडी पासवर्ड आणि इव्हीएसएन प्राप्त करण्यासाठी त्यांच्या फोलिओ क्र. सह helpdesk@computechsharecap.in येथे कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट यांना संपर्क करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

मंडळाच्या आदेशानुसार  
जोस्ट इंजिनीअरिंग कंपनी लिमिटेड करिता

सही/-

श्रीम. प्राजक्ता पाटील

सहा. कंपनी सचिव आणि

अनुपालन अधिकारी

दिनांक : २६ फेब्रुवारी, २०२१

ठिकाण : ठाणे



Since 1907

# Jost's Engineering Company Limited

C-7, Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400 604, Maharashtra, India

CIN : L28100MH1907PLC000252, Tel.: +91 2261174000, 25821727/46, Fax: +91 22 25823478

Email : jostfact@josts.in

Website: www.josts.com

( Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai 400 001 )

THE FREE PRESS JOURNAL [www.freepressjournal.in](http://www.freepressjournal.in) MUMBAI | SATURDAY | FEBRUARY 27, 2021



## JOST'S ENGINEERING COMPANY LIMITED

CIN No. L28100MH1907PLC000252

Regd. Office: Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai - 400001

Tel. No. 91-22-62378200 • Fax: 91-22-62378201

Website: www.josts.com • Email: jostsho@josts.in

Factory: Tel No. 91-22-62674000 • Email: cs@josts.in

### NOTICE OF EXTRA - ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Extra - Ordinary General Meeting of the members of Jost's Engineering Company Limited (CIN: L28100MH1907PLC000252) will be held on Wednesday, 24th March, 2021 at 4.00 P.M. through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) read with MCA General Circular dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020, 15th June, 2020, 28th September, 2020 and 31st December, 2020 to transact the business set out in the notice of the EGM. The Company has sent the notice of the EGM through electronic mode to the members whose email addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent/ depositories in accordance with the circular dated 8th April, 2020, 13th April, 2020 and 5th May, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular dated 12th May, 2020. The Notice of the EGM is also available on the Company's website [www.josts.com](http://www.josts.com) and on the website of CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). In terms of and in compliance with provisions of Section 108 of the Act read with rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing 'remote e-voting' and 'e-voting during the EGM', facility to the members to cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the Notice of the EGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means through 'remote e-voting' or 'e-voting at the EGM' is 17th March, 2021.

The remote e-voting period commences on Friday, 19th March, 2021 (10.00 A.M.) and ends on Tuesday, 23rd March, 2021 (5.00 P.M.). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter and remote e-voting shall not be allowed beyond the above-mentioned date and time. Those members, who shall be present in the EGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so shall be eligible to vote through e-voting system during the EGM. The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the EGM may also participate in the EGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again. Once the e-vote on the resolution is cast by the members, they shall not be allowed to change it subsequently. The person whose name is recorded in the register of members or in the register of Beneficial owners maintained by the depository as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the EGM. Any person who becomes a member of the Company after the notice has been sent electronically by the Company and holds shares as on the cut off date i.e. 17th March, 2021, may obtain the user id and password by sending an email to [helpdesk@computechsharecap.in](mailto:helpdesk@computechsharecap.in). For the process and manner of e-voting members may go through the instructions mentioned in the Notice of the EGM. In case of any queries or issues or grievances pertaining to e-voting, members may send a request at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) Or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

Members holding shares in physical mode who have not registered/updated their email id's with Company's RTA are requested to contact Company's Registrar and Share Transfer Agent at [helpdesk@computechsharecap.in](mailto:helpdesk@computechsharecap.in) with their folio no. to obtain user id, password and EVSN no. for the purpose of E-voting.

By order of the Board  
For Jost's Engineering Company Limited

Sd/-

Ms. Prajakta Patil

Asst. Company Secretary &  
Compliance Officer

Date: 26th February, 2021

Place: Thane